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    AMAÇ: Bu talimat Merkezimizin, Cihazın doğru ve verimli kullanımını sağlamaktır. 

Tansiyon aletinin bakım ve kullanım yöntemini belirlemek. Tansiyon aletinin kullanımı sırasında 

dikkat edilecek hususları ve bakım faaliyetlerini kapsar. 

 

CİHAZIN KULLANILMASI 

✓ Hasta bir sandalye üzerine oturtulmalıdır veya sedyeye yatırılarak işlem anlatılmalıdır. 

✓ Hastanın kolu bitişik bir masa ya da destek teşkil edecek başka bir yerden desteklenmelidir. 

✓ Tansiyon aletinin manşonu dirsekten 3cm yukarıda kalacak şekilde kola sarılmalıdır. 

✓ Tansiyon aletinin manşonu sabitlenmelidir ve pompasının anahtarı kapatılmalıdır. 

✓ Steteskop kulağa takılır ve tamburu yerleştirilmelidir. 

✓ Ön kol çukurundan nabız atışı sol el işaret orta ve yüzük parmakları ile hissedilmelidirir. 

✓ Nabız atışının hissedildiği yere steseskopun tamburu yerleştirilmelidir. 

✓ Tansiyon aleti pompalayarak şişirilmelidir, pompanın anahtarı gevşetilerek yavaş yavaş 

boşaltılmaya başlanmalıdır. 

✓ Kalp atım sesinin duyulduğu nokta tespit edilmelidir. Seslerin duyulduğu anda tansiyon aletinin 

gösterge çizelgesinin gösterdiği basınç düzeyi okunmalıdır. Bu değer sistolik kan basınç değeridir ve 

dakikadaki kalp atım hızı HR (HEART RATE) sürekli olarak monitörize edilmiş olur 

✓ Seslerin ilk kaybolduğu nokta tespit edilmelidir. Seslerin kaybolduğu anda tansiyon aletinin 

gösterge çizelgesinin gösterdiği basınç düzeyi okunmalıdır. Bu değer diastolik kan basınç değeridir 

✓ Manşonun havası hızla boşaltılmalıdır. Steteskopun tamburu serbestleştirilir ve kulaklıklar 

çıkarılmalıdır. 

✓ Hastanın giyinmesi veya üstünün örtülmesi sağlanmalıdır. 

✓ Hastaya kan basıncı ölçümünün sonucu bildirilmelidir. 

✓ Tansiyon aleti kutusuna yerleştirilerek kaldırılmalıdır. 

✓ Tansiyon aletinin arızalı olduğu tespit edildiğinde kesinlikle kullanılmamalıdır. 

 

CİHAZI TEMİZLİĞİ VE BAKIMI 

• Nemli dezenfektanlı bir bezle silinerek temizliği yapılır. Dezenfeksiyon kurallarına göre işlem 

yapılır. 

• Fiziki temizliği yapılır. Çalışması kontrol edilir. 

SORUMLULAR 

• Genel -Temizlik Sorumlusu:  Sorumlu Hemşireler ve Doktorlar 

• Bakım Sorumlusu: Teknik Servis 

 

         

 

 


